
 

 
 

   
 

  
 

                   
  

 
 

              

 

       

       

             

     

   

             

             

   

                 

                

              

   

  

   

   

        

        

 

                                                                                       

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   
 

     
    

  
   

   
    

  
 

 

Министерство 
здравоохранения Нижегородской области 

П Р И К А З 

__________________ № 443-л 20.06.2014 ________________ 
г. Нижний Новгород 

Об утверждении положения о проверке 
достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей 

государственной гражданской службы 
Нижегородской области и государственными 

гражданскими служащими 

В соответствии с пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях исполнения 

пункта 6 Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года 

№ 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной 

государственной службы и федеральными государственными служащими 

и соблюдения федеральными государственными служащими требований 

к служебному поведению»: 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое положение о проверке достоверности 

и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими 

на замещение должностей государственной гражданской службы 

Нижегородской области, и государственными гражданскими служащими 

Нижегородской области, и соблюдения государственными гражданскими 

служащими требований к служебному поведению. 

2. Приказ от 05.12.2011 № 493-л признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.министра А.В. Карцевский 


